
BREJETUBA

^eitu/Ki (ié

PORTARÍA NO 1499/2019

NOMEIA ASSESSOR

FINANCEIRO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

■  ; Considerando '' necessidade, de. nomeação de

ASSESSOR ■FTNANCEÍRO para atendimento ao serviço piibiiço;"^^

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO. DO
CARMO, DIAS, no uso de suas atribuições que lhe confere o'a'ft..í 59\
da - .Lei Orgânica Municipal com alterações introdüzidâs \
posteriormente; '

RESOLVE:

Art. IO - Fica nomeado JOSÉ GERALDO MEROTO, na função de
Assessor Financeiro - CC2.

Art. 20 - Esta Portaria entra em ;yi.gor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de março de 2019. ^

JOA RM

Brejetubá, 15 de Março de 2019. '

DIAS

PREFEITO MUNICIPAL

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES




